
 
 

                                                              
Scuola Secondaria di I Grado 

“MERLIANO TANSILLO” 
              Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231  

Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 
        E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 

web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 
 

                           Agli interessati 

Atti 

Sito web 

p.c. DSGA 

 
                                                                                                                                                                      
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitiva Bando di selezione esperto PNNR  “Azione di 
coinvolgimento degli animatori digitali” investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico” missione 4-componente 1  ““ DIDATTICHE 
PER IL XXI SECOLO” attività “Coding E Pensiero Computazionale” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/99; VISTO il D.I. n° 129/2018;  

VISTO il C.C.N.L. vigente;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa AA.SS. 2022/2025;  

VISTO il progetto presentato nell’ambito del PNNR “Azione di coinvolgimento degli animatori 

digitali” investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” missione 4-componente 1; 

VISTO la necessità di nominarel uno docente che svolga una funzione di esperto nel corso di 

formazione nell’ambito PNNR “Azione di coinvolgimento degli animatori digitali” investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

missione 4-componente 1 “ DIDATTICHE PER IL XXI SECOLO” attività “Coding E Pensiero 

Computazionale”; 

VISTO il proprio Bando Prot. n.  3378 del  04/09/2023 ;        

VISTO la graduatoria provvisoria  pubblicata in data  11/09/2023 prot. n. 3565; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro il  termine  di  giorni  5  dalla  suddetta 

graduatoria  provvisoria,  ai sensi dell'  art. 15 co. 9 del DPR 275/99; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della graduatoria 
definitiva per il reclutamento esperto PNNR  “Azione di coinvolgimento degli animatori digitali” 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” missione 4-componente 1  ““ DIDATTICHE PER IL XXI SECOLO” attività “Coding E 
Pensiero Computazionale” 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/




 

 
In data odierna si procede alla pubblicazione della graduatoria definitiva mediante affissione 

all’Albo e al sito web dell’Istituto: http://www.merliano-tansillo.edu.it/. Avverso il presente 

provvedimento e la graduatoria definitiva, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi 

consentiti dalle norme vigenti, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo. 
 

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

             Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
del art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93) 
 

 

n. 
partecipanti 

Nome e Cognome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 AULETTA ALESSANDRO 42 

http://www.merliano-tansillo.edu.it/

